1 plato

Ensalada mixta

5,00 €unidad

Ensalada de vainas 13,00 €/kg

Ensalada de pasta
Ensaladillarusa
Arroz tres delicias
Arroz negro

Lasana

Macarrones

Lentejas
Pure

Espaguetis-gambas
Paella de pollo
Paella de marisco
Alubias o garbanzos

Aperitivos

Croquetas
Tigres
Empanada

San jacobos
Tortilla de patata
Tortilla cebolla
Pizza entera

Nuguets
Croquetas

Pimientos verdes

Menu de martes a viernes

13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
13,95 €/kg
13,00 €/kg

13,00 €/kg
13,00 €/kg
12,50 €/kg

4,80 €racion
12,00 € unidad
13,00 € unidad
11,50 € unidad

4,00 € racion

4,00 € racion

4,00 € racion

Carrillera

Muslos asados

Chipirones

Bacalao pil-pil
Pollo asado
Pollo + patatas
Codillo asado
Codillo + patatas

Asados

Bizcocho grande
Bizcocho mediano
Bizcocho pequefio
Tarta de arroz

Tarta de manzana
Tarta de queso
Tarta de cumpleanos
Brazo gitano
Profiteroles

9,95 €

Postres

HORARIOS

De martes a domingo (y festivos)
Del11:30 a 15:30
Lunes cerrado por descanso

A

LISTADO DE PRECIOS

2 plato

Pimientos en salsa
Pechugas rellenas
Pechugas en salsa
Albondigas en salsa
Lengua en salsa
Callos o patas

19,50 €/kg
4,80 €racidn
19,50 €/kg
17,50 €/kg
18,00 €/kg
17,00 €/kg
22,00 €/kg
13,00 €/kg
32,00 €/kg
39,00 €/kg
9,30 €unidad
11,30 €unidad
11,75 €unidad
13,75 €unidad
28,00€

10,00 € unidad
9,00 € unidad
7,00 € unidad

17,00 € unidad

18,00 € unidad

26,00 €unidad

28,00 €/kg

28,00 €/kg

28,00 €/kg










